
Dz.U./S S249
29/12/2017
524957-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

29/12/2017 S249
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:524957-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Gołdap: Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie
2017/S 249-524957

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Centrum Kształcenia i Wychowania Ochotniczych Hufców Pracy w Gołdapi
ul. Boczna 1
Gołdap
19-500
Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Maciulewska
Tel.:  +48 876150353
E-mail: zamowienia-goldap@ohp.pl 
Faks:  +48 876150353
Kod NUTS: PL623
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.ckiw-goldap.ohp.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.ckiwgol.ayz.pl/Centrum/zamowienia-aktualne/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka budżetowa podległa MRPiPS

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Ochotnicze Hufce Pracy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa pieczywa i wyrobów cukierniczych do Centrum Kształcenia i Wychowania Ochotniczych Hufców Pracy
w Gołdapi.
Numer referencyjny: CKiW.271.PN.8.2017

II.1.2) Główny kod CPV
15810000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

mailto:zamowienia-goldap@ohp.pl
http://www.ckiw-goldap.ohp.pl
http://www.ckiwgol.ayz.pl/Centrum/zamowienia-aktualne/


Dz.U./S S249
29/12/2017
524957-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

29/12/2017 S249
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa pieczywa i wyrobów cukierniczych do Centrum Kształcenia i
Wychowania Ochotniczych Hufców Pracy w Gołdapi. Dostawy będą odbywały się do dwóch lokalizacji: ul.
Boczna 1, ul. Promenada Zdrojowa 7. Wykonawca zrealizuje dostawę objętą przedmiotem zamówienia w
terminie od dnia zawarcia umowy do 31.12.2018 r. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 1
000,00 PLN. Szczegóły w Rozdziale X SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15810000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL623
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Centrum Kształcenia i Wychowania Ochotniczych Hufców Pracy w Gołdapi. Dostawa do dwóch lokalizacji: ul.
Boczna 1; ul. Promenada Zdrojowa 7.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa pieczywa i wyrobów cukierniczych do Centrum Kształcenia i
Wychowania Ochotniczych Hufców Pracy w Gołdapi. Dostawy będą odbywały się do dwóch lokalizacji:
ul. Boczna 1, ul. Promenada Zdrojowa 7. Wykonawca zrealizuje dostawę objętą przedmiotem
zamówienia w terminie od dnia zawarcia umowy do 31.12.2018 r. Jakość produktów:1.Wykonawca
gwarantuje Zamawiającemu, że dostarczane pieczywo i wyroby cukiernicze są I gatunku, wolne od wad
jakościowych.2.Zamawiający zastrzega sobie prawo do żądania przedstawienia odpowiednich dokumentów
potwierdzających jakość produktów przy danej dostawie. 3.Dostarczane produkty muszą być bezwzględnie
świeże i wysokiej jakości, muszą spełniać wymagania jakościowe, dotyczące przechowywania, pakowania
i transportu zawarte w Polskich Normach lub parametrami odnoszącymi się do Polskich Norm oraz
posiadać ważne terminy przydatności do spożycia – pod rygorem odmowy przyjęcia dostawy i dokonania
zapłaty.4.Wykonawca dostarczać będzie w/w artykuły własnym transportem, na swój koszt, zgodnie z
wymogami sanitarnymi, w sposób zapobiegający utracie walorów smakowych i odżywczych.5.Wygląd, smak
i zapach produktów musi być typowy dla każdego asortymentu, gatunku i rodzaju. Bez smaku i zapachu
świadczącego o nieświeżości lub innego obcego.6.Okres przydatności do spożycia pieczywa to minimum 2
dni od daty dostawy. Częstotliwość dostaw: 1.Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia ciągłości dostaw
sukcesywnie partiami zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Dostawa będzie odbywała się na
koszt Wykonawcy.2.Termin i wielkość dostawy każdej partii towaru będą wynikiem jednostronnej dyspozycji
Zamawiającego, określającej rodzaj i ilość towaru, przekazanej Wykonawcy drogą telefoniczną / e-mailową.
Opakowanie i znakowanie: 1.Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał preferowane wielkości
poszczególnych produktów i wymaga aby Wykonawca stosował się do zaleceń. 2.Opakowania transportowe
mogą stanowić kosze plastikowe wykonane z materiałów opakowaniowych przeznaczonych do kontaktu z
żywnością.3.Opakowanie powinno zabezpieczać produkt przed uszkodzeniem i zanieczyszczeniem, powinno
być czyste, bez obcych zapachów, zabrudzeń, pleśni i uszkodzeń mechanicznych. 4.Zamawiający wymaga aby
w opakowaniu znajdował się jednolity produkt pod względem pochodzenia, jakości i wielkości.5.Zamawiający
wymaga aby na produktach pakowanych znajdował się opis w języku polskim zawierający następujące



Dz.U./S S249
29/12/2017
524957-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

29/12/2017 S249
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

informacje: nazwę produktu (pieczywa), wykaz surowców, nazwę dostawcy – producenta, adres, warunki
przechowywania oraz pozostałe informacje zgodnie z aktualnie obowiązującym prawem.6.Objętość netto
powinna być zgodna z deklaracją producenta, natomiast dopuszczalna ujemna wartość błędu objętości netto
powinna być zgodna z obowiązującym prawem (Ustawa z dnia 7 .5. 2009 r. o towarach paczkowanych (Dz. U.
z 2009 r. nr 91 poz. 740 z późn. zm.).7.Masa netto może zostać sprawdzona przez Zamawiającego metodą
wagową - czy zgadza się z deklaracją producenta.
Transport:1.Wykonawca dostarczać będzie artykuły spożywcze własnym transportem, na swój koszt,
zgodnie z wymogami sanitarnymi.2.Wykonawca dostarczy towar specjalistycznym transportem, spełniającym
wymogi higienicznego przewozu określonych produktów.3.Wykonawca zobowiązuje się do realizacji
dostaw z rozładunkiem.4.Wykonawca zabezpieczy należycie towar na czas przewozu i ponosi całkowitą
odpowiedzialność za dostawę i jakość dostarczanego towaru. 5.Wykonawca bierze na siebie odpowiedzialność
za braki i wady powstałe w czasie transportu wyrobów oraz ponosi z tego tytułu wszelkie skutki prawne.
Warunki płatności:1.Dostawa będzie opłacona każdorazowo zgodnie z wartością odebranej partii
dostawy.2.Zapłata za dostarczoną partię dostawy nastąpi w formie polecenia przelewu w terminie 30 dni od
daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury, na numer konta wskazany na fakturze.Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia znajduje się w Rozdziale III SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna, że Wykonawca pełnia warunek posiadania kompetencji lub uprawnień do prowadzenia
określonej działalności zawodowej, jeżeli posiada:
Obowiązującą decyzję administracyjną właściwego organu Państwowej Inspekcji Sanitarnej w sprawie
zatwierdzania, warunkowego zatwierdzania, przedłużania warunkowego zatwierdzania zakładów, które
produkują lub wprowadzają do obrotu żywność pochodzenia.



Dz.U./S S249
29/12/2017
524957-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

29/12/2017 S249
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

Nie zwierzęcego lub wprowadzają do obrotu produkty pochodzenia zwierzęcego, nie objęte urzędową kontrolą
organów Inspekcji Weterynaryjnej, zgodnie z art. 62 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 25.8.2006 r. o bezpieczeństwie
żywności i żywienia (Dz.U. z 2010, Nr 136, poz. 914 ze zm.),
Lub Zaświadczenie o wpisie do rejestru zakładów zgodnego z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia
29.5.2007 r., w sprawie wzorów dokumentów dotyczących rejestracji i zatwierdzania zakładów produkujących
lub wprowadzających do obrotu żywność podlegających urzędowej kontroli Państwowej Inspekcji Sanitarnej
(Dz.U. z 2007 r. Nr 106, poz. 730),
Lub Obowiązującą decyzję administracyjnej właściwego powiatowego lekarza weterynarii w sprawie.
Zatwierdzania zakładów, zgodnie z art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16.12.2005 r. o produktach pochodzenia
zwierzęcego (Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 127 ze zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku udziału w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku udziału w tym zakresie.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określono w SIWZ oraz Załączniku – wzorze umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/02/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/02/2018



Dz.U./S S249
29/12/2017
524957-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

29/12/2017 S249
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Centrum Kształcenia i Wychowania Ochotniczych Hufców Pracy, ul. Boczna 1, 19-500 Gołdap, Sekretariat, pok.
101.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
— Zastosowana zostanie procedura z art. 24aa ustawy Pzp,
— Dokumenty potwierdzające brak podstaw wykluczenia składane na żądanie Zamawiającego: Informacja z
Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13,14 i 21 ustawy Pzp wystawionej
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; Odpis z właściwego rejestru lub z
centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do
rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1
ustawy; Oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności; Oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka
zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne. Szczegóły w SIWZ,
— Dla potwierdzenia nie podlegania wykluczeniu z postępowania i spełniania warunków udziału Wykonawca
(lub każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie) jest zobowiązany złożyć wraz z ofertą
aktualne oświadczenie w zakresie wskazanym przez Zamawiającego w Ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ w
formie Jednolitego Dokumentu,
— Wykaz oświadczeń i dokumentów jakie maja złożyć Wykonawcy potwierdzających brak podstaw do
wykluczenia oraz potwierdzających spełnianie warunków udziału opisano w rozdz. VII SIWZ,
— Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 1 000,00 z - szczegóły w rozdz. X SIWZ,
— Szczegóły dot. procedury i zamówienia znajdują się w SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 A
Warszawa
02-676

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S249
29/12/2017
524957-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

29/12/2017 S249
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów
Ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp.
2.Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 Ustawy Pzp.
3.Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie Ustawy Pzp.
4. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie 2 albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/12/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl



